
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
25.06.2021 № 1388 

 

DIREC TUM-15000-1556918  
 

 О внесении изменений в приказ 

от 16.04.2021 № 781/1 «Об 

открытии диссертационного 

совета для рассмотрения 

диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, ученой 

степени доктора наук У.05.05.03» 

 

 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В Приложении к приказу № 781/1 от 16.04.2021 «Об открытии 

диссертационного совета для рассмотрения диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, ученой степени доктора наук У.05.05.03», слова 

«Галышев Юрий Витальевич, д.т.н., профессор» заменить словами: «Галышев 

Юрий Виталиевич, д.т.н., доцент». 

2. В Приложении к приказу № 781/1 от 16.04.2021 «Об открытии 

диссертационного совета для рассмотрения диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, ученой степени доктора наук У.05.05.03», слова 

«Куколев Максим Игоревич, д.т.н., доцент, профессор Высшей школы 

автоматизации и робототехники» заменить словами: «Куколев Максим 

Игоревич, д.т.н., старший научный сотрудник, профессор Высшей школы 

гидротехнического и энергетического строительства». 

3.  В Приложении к приказу № 781/1 от 16.04.2021 «Об открытии 

диссертационного совета для рассмотрения диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, ученой степени доктора наук У.05.05.03», слова 

«Поршнев Геннадий Павлович, д.т.н., доцент» заменить словами: «Поршнев 

Геннадий Павлович, д.т.н., профессор». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Проректор по научной работе В.В. Сергеев 

 



 

  

 

2 

 

 

DIREC TUM-15000-1556918  

Проект вносит Согласовано 

А.А. Попович (24.06.2021 12:21:36) А.А. Филимонов (24.06.2021 14:52:17)  

Ю.С. Клочков (25.06.2021 11:35:16)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


